
                                                                           
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

Kvalifikacije za prvenstvo Slovenije v 
posamičnem in ekipnem mnogoboju v 

dvorani za pionirje in pionirke U14 in U12  

 

ŠTARTNA LISTA 

 

 

 

Ljubljana, 21. januar 2023 
 

 



                                                                           
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 

V O D S T V O   T E K M O V A N J A 
 
 

Vodja tekmovanja:   MIHA ŽARGI  
Pomočnik vodje tekmovanja:     GREGOR JAPELJ 
Vodja tajništva:   MANCA REMŠKAR  

Vodja tehnične službe:   NIKO MUHIČ 
Vodja redarjev:                                                                                            JAN JAMNIK 

Kurirska služba:   LARA PAUNOVIČ 
Napovedovalec:   DEJAN LENART  

Glasba:   ŽIGA VUK 
    
Meritve časov in obdelava podatkov:   TIMING LJUBLJANA  
 
Vodja sodniške službe:   STANKO KLEMENČIČ 
 
Glavna sodnica za moške:                                                                         MARIJA JERBIC 
Glavna sodnica za ženske:   MAJDA AREH NOVAK 
 
Vodja štarterjev:              RADO MIHAJLOVIČ   

Vodja sodnikov na cilju:                                                                            SAMO STANKOVIČ 
Vodja sodnikov za daljino:                                                                         BOJAN SMOLE 
Vodja sodnikov za suvanje težke žoge:   ZDRAVKO BARIČ 
Vodja prijavnice:    BOJANA MUHIČ VOJSKA 
 
Vodja zdravstvene službe:   IRENA GAČNIK  
  
Pritožbena komisija za moške:   MAJDA AREH NOVAK 
   STANKO KLEMENČIČ 
   ALENKA ZAVADLAV 
 

Pritožbena komisija za ženske:                                                                 MARIJA JERBIC 
                                                                                                                     STANKO KLEMENČIČ 
                  ALENKA ZAVADLAV 
 
  
 

  

 



                                                                           
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

T E H N I Č N A      N A V O D I L A 
 

TAJNIŠTVO 

Na dan tekmovanja prične z delom ob 8.30 uri. Tam vodje ekip prevzamejo štartne številke za vse 
tekmovalce in tehnična navodila. 
Plačila z gotovino NISO mogoča. Vsa plačila potekajo izključno preko TRR računa na podlagi 
izstavljenega računa. Štartnina za prvenstvo Slovenije v četveroboju v dvorani znaša 12 €. 
 
Tekmovanje se odvija po urniku, ki je objavljen v štartni listi. 
 
Vodje ekip ali pooblaščenci atletov vlagajo pritožbe na odločitev glavnega sodnika v tajništvu 
tekmovanja. 
 

TEHNIČNI SESTANEK 
Tehnični sestanek za vodje ekip bo potekal pred tajništvom na dan tekmovanja ob 9.15. 
 

GARDEROBE 

Garderobe so zagotovljene v pritličju stadiona Športni park Ljubljana in so označene z napisi 
(posebej za moške in ženske). 
Organizacijski odbor ne jamči za garderobo in osebne predmete atletov v slačilnicah. 
 

TERENI ZA OGREVANJE 

Ogrevanje pred tekmovanjem je v dvorani za štartno črto. Tehnični del ogrevanja poteka na 
posameznih tekmovališčih. 

 
PRIJAVNICA 
Prijavnica se nahaja v dvorani med oglasno desko in utežarno. Tekmovalci in tekmovalke v 
mnogoboju se morajo javiti v prijavnici le pred začetkom tekmovanja, in sicer najkasneje 20 minut 
pred pričetkom prve discipline mnogoboja. 
Štartne številke imajo tekmovalci in tekmovalke na prsih, na hrbtu jo imajo lahko le za tek na 60m. 
 
V prijavnici bodo sodniki poleg ostalega kontrolirali tudi primerno obutev (glej točko »OBUTEV«). 
  
URNIK  TEKMOVANJA 
Urnik tekmovanja je okviren in je možno prilagajanje urnika glede na potek tekmovanja. 
Tehnične discipline si sledijo takoj, ko s tekmovanjem zaključi predhodna kategorija.  

DALJINA 

V skoku v daljino se odriva iz »cone odriva«, dolžine 80 cm. Odriv izven cone odriva, za zadnjo 
prestopno črto cone odriva, je neuspešen poizkus. V kolikor atlet odrine pred začetkom cone 
odriva, štejemo to za uspešen skok, izmeri se ga od začetne črte cone odriva. 
 

V tehničnih disciplinah ima vsak tekmovalec pravico do treh (3) poizkusov, kot to določa 200. 
člen/točka 8(a) Pravil za atletska tekmovanja. 



                                                                           
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

OBUTEV 
Obutev na tekmovanjih v dvorani v Sloveniji (splošna določila člen 4.1.12.2.): Strokovni svet AZS 
je sprejel določilo, da atleti in atletinje v starostni kategoriji (U12) na državnem prvenstvu v dvorani 
obvezno nastopajo v navadni športni obutvi (nastop v specialni obutvi ni dovoljen). V letu 2023 to 
določilo velja za letnike 2012 in 2013. 

MERITVE ČASOV 

Meritve časov bo opravil  TIMING LJUBLJANA  z napravami za popolno avtomatično merjenje 
časov. 
 
REZULTATI  

Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamičnih disciplinah z ročnimi semaforji po 
vsakem nastopu tekmovalca. 

 

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski v dvorani na steni za štartno črto. 
 

Bilten z rezultati za vodje ekip bo možno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajništvu oziroma so 
objavljeni na spletni strani AZS takoj po končanem tekmovanju. 
 

MEDICINSKA SLUŽBA 
Medicinska služba je zagotovljena v času tekmovanja v dvorani v bližini cilja. 
 

UGOVORI IN PRITOŽBE 
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za teke in skoke ali sodniku v prijavnici. Ugovor, ki se 
nanaša na rezultat je treba podati ustno glavnemu sodniku takoj oz. najkasneje v 30 minutah po 
uradni objavi rezultatov discipline na oglasni deski.  
Pritožba se vlaga v tajništvu tekmovanja v skladu z določili 8. člena Tehničnih pravil. 
Pisne pritožbe sprejema pritožbena komisija. Na odločitev glavnega sodnika se lahko v 30 min po 
uradni objavi odločitve vloži pisna pritožba na pritožbeno komisijo. Ob vložitvi pritožbe je treba 
takoj plačati pritožbeno takso v višini 70 €, ki se vrne pritožitelju, če je pritožba zanj pozitivno 
rešena. 
Pisna pritožba se izroči tajniku tekmovanja, ki na pritožbi zapiše čas prejema pritožbe. 
 

ŽREBANJE 
Žrebanje stez in štartnih pozicij je opravljeno v skladu z 20. členom Tehničnih pravil. 
 

TOČKOVANJE 
Rezultati vseh kategorij se točkujejo po tablicah WA za mnogoboje v dvorani in po tablicah AZS za 
mnogoboje v dvorani. 
Prvenstvo Slovenije v mnogobojih v dvorani za pionirje / pionirke U14 in U12 je posamično in 
ekipno. Kvalifikacije potekajo zgolj za posameznike. Ekipno točkovanje bo potekalo le na finalni 
prireditvi. 

 
 



                                                                           
         

                                                                                                 
            
                                                                                                                                      

 
 
OKVIRNI URNIK TEKMOVANJA 
 

 

 

Tehnične discipline si sledijo takoj, ko s tekmovanjem zaključi predhodna kategorija.  

 

 

 

 

   URA Teki  Meti Skoki  URA 
10:00 60 m PI U12       32    
10:12 60 m PE U12      62    
10:34 60 m PI U14       35    
10:46 60 m PE U14      90    

   DALJINA PI U12 10.20 
10.30  ŽOGA PE U12 1.sk DALJINA PI U14  

  ŽOGA PE U12 2.sk DALJINA PE U12 1.sk  
  ŽOGA PE U14 1.sk DALJINA PE U12 2.sk  
  ŽOGA PE U14 2.sk DALJINA PE U14 1. sk  
  ŽOGA PI U12 DALJINA PE U14 2.sk  
  ŽOGA PI U14   
     
 300m PE U12    
 300m PI U12    
 600m PE U14    
 600m PI U14    



Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

AKADEMSKO ATLETSKO DRUŠTVO SLOVAN (AADS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

135381 2013BEZGOVŠEK Martin Četveroboj (pionirji U12)

135672 2013BIŽAL Gal Četveroboj (pionirji U12)

135653 2013ČERNIVEC Lovro Četveroboj (pionirji U12)

115484 2012HABJANIČ Jaka Četveroboj (pionirji U12)

135435 2013POŽES ROŠ Enej Četveroboj (pionirji U12)

118096 2012RAIŠIĆ Vanja Četveroboj (pionirji U12)

116477 2012STOIMENOVSKI Filip Četveroboj (pionirji U12)

135458 2013BRVAR Neli Četveroboj (pionirke U12)

135419 2013CVETEK KOLENC Katjuša Četveroboj (pionirke U12)

1354410 2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly Četveroboj (pionirke U12)

1354211 2013NAGLIČ Nika Četveroboj (pionirke U12)

1355112 2013ŠKRABA Laura Četveroboj (pionirke U12)

1157913 2012ŠOŠTARIČ Klara Četveroboj (pionirke U12)

1354014 2013VODENIK Sofija Četveroboj (pionirke U12)

1153715 2012VUČKOVIČ Luna Četveroboj (pionirke U12)

1194216 2012ZAVADLAV Lili Četveroboj (pionirke U12)

10116200 2010BRECL Jan Miha Četveroboj (pionirji U14)

12496201 2010ALKHATIB Mariam Četveroboj (pionirke U14)

12254202 2011BEZGOVŠEK Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

13580203 2011GREGORC Eva Četveroboj (pionirke U14)

11088204 2011JERANČIČ Maša Četveroboj (pionirke U14)

12772205 2010KUZMAN Lina Četveroboj (pionirke U14)

11015206 2010MRAK Julija Četveroboj (pionirke U14)

10122207 2010OŽEGOVIĆ Doriana Četveroboj (pionirke U14)

12652208 2010PLUT Inti Sophie Četveroboj (pionirke U14)

11087209 2011POTIĆ Amelija Četveroboj (pionirke U14)

13317210 2010ROŠIĆ Alina Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1162417 2012BERCE Matej Četveroboj (pionirji U12)

1169018 2012ŠTEFELIN Nejc Četveroboj (pionirji U12)

1323119 2013ALJANČIČ Liza Četveroboj (pionirke U12)

1175920 2012GROHAR Ana Živa Četveroboj (pionirke U12)

1156321 2012HROVAT Mija Četveroboj (pionirke U12)

20.01.2023, 10:54:12
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Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

1322922 2013LAZAR Brina Četveroboj (pionirke U12)

1169323 2012MIHELIČ Elena Četveroboj (pionirke U12)

1355724 2013PELJHAN Ula Četveroboj (pionirke U12)

1355625 2013PIRIH Leni Četveroboj (pionirke U12)

1355826 2013REV ZGONC Ela Četveroboj (pionirke U12)

1322827 2013RODMAN Nina Četveroboj (pionirke U12)

1322628 2013VOGRINČIČ Mija Četveroboj (pionirke U12)

1323029 2013ZUBČIČ USSAI Neža Četveroboj (pionirke U12)

9442211 2010POHAR Lovro Četveroboj (pionirji U14)

9440212 2010ZABRET Nik Četveroboj (pionirji U14)

11876213 2010ZORC Črt Četveroboj (pionirji U14)

9444214 2010ARNOL Zala Četveroboj (pionirke U14)

11736215 2011AVSENEK RENKO Ines Četveroboj (pionirke U14)

7815216 2010JARKOVIČ Neja Četveroboj (pionirke U14)

11746217 2011JUSUFAGIĆ Inna Četveroboj (pionirke U14)

11901218 2010MEŽNAREC Meta Četveroboj (pionirke U14)

13004219 2011REKAR Ema Četveroboj (pionirke U14)

10582220 2011RODMAN Lisa Četveroboj (pionirke U14)

10584221 2010VREČKO Lili Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

10551222 2011PLEVNIK Tinka Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB BREŽICE (BRE)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

13573223 2011GABRIČ Nina Četveroboj (pionirke U14)

5183224 2011MEDVEŠEK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

11454225 2011ŠIFTAR Neja Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB DOMŽALE (DOM)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

12055226 2011FERLIČ Mark Četveroboj (pionirji U14)

13571227 2011LAJOVIC Jan Četveroboj (pionirji U14)

13570228 2011LESJAK Kristjan Četveroboj (pionirji U14)

11072229 2011NAROBE Aleksander Četveroboj (pionirji U14)

20.01.2023, 10:54:13

2 / 7http://www.timingljubljana.si



Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

11261230 2010POLC Luka Četveroboj (pionirji U14)

11283231 2010ŽAVBI Matej Četveroboj (pionirji U14)

11544232 2011PESTOTNIK Neja Četveroboj (pionirke U14)

11071233 2011STEVANOVIĆ Ava Četveroboj (pionirke U14)

11566234 2011ŽAGAR Zala Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB GORICA NOVA GORICA (GO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1340630 2013ŠINIGOJ Lovro Četveroboj (pionirji U12)

1357531 2013RADOJEVIĆ Zoja Četveroboj (pionirke U12)

12309235 2011MAKORIČ Zara Četveroboj (pionirke U14)

12621236 2011ŠPACAPAN Maša Četveroboj (pionirke U14)

GORIŠKI ŠPORTNI KLUB (GOATL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1259332 2012BABIČ Jakob Četveroboj (pionirji U12)

1350133 2012BOROVNIK Vid Četveroboj (pionirji U12)

1252034 2012GRILANC Martin Četveroboj (pionirji U12)

1256035 2012ŠULIGOJ Andraž Četveroboj (pionirji U12)

1348336 2013HUMAR Sara Četveroboj (pionirke U12)

1355537 2013IVANUŠA Iris Četveroboj (pionirke U12)

1356638 2012MAHKOVIČ Katjuša Četveroboj (pionirke U12)

1255639 2012ŠULIGOJ Maša Četveroboj (pionirke U12)

1175740 2012TAVČAR Pika Četveroboj (pionirke U12)

9216237 2010CURK Lukas Četveroboj (pionirji U14)

13535238 2010SUSIČ Rok Četveroboj (pionirji U14)

13519239 2011ZAVADLAV Rok Četveroboj (pionirji U14)

9039240 2011BAČAR Sofija Četveroboj (pionirke U14)

10323241 2010JOGAN Minea Četveroboj (pionirke U14)

10118242 2010KUTIN Asia Četveroboj (pionirke U14)

9050243 2011LOMATER Alessia Četveroboj (pionirke U14)

9048244 2011MARUŠIČ Ela Četveroboj (pionirke U14)

11123245 2010ŠULIGOJ Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

20.01.2023, 10:54:13

3 / 7http://www.timingljubljana.si



Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

ATLETSKI IN MARATON KLUB KOČEVJE (KOČ)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1357641 2012MEMEDOVIČ Matic Četveroboj (pionirji U12)

1186542 2012VRHOVŠEK Jaka Četveroboj (pionirji U12)

1357743 2012RAČKI Dalyn Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB KOPER (KP)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1357844 2013ŠIMUNIČ Jurij Četveroboj (pionirji U12)

9427246 2010KRŽIČ Žiga Četveroboj (pionirji U14)

10786247 2010GRMŠEK Veronika Četveroboj (pionirke U14)

12187248 2010KIRJAKOVIĆ Kasia Četveroboj (pionirke U14)

11858249 2010KOCJAN Mila Četveroboj (pionirke U14)

10977250 2010KRAŠEVEC Katja Četveroboj (pionirke U14)

9027251 2010MIKIN Dinka Četveroboj (pionirke U14)

9028252 2011ŠIMUNIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

11025253 2010TONČETIČ Vita Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO KRONOS LJUBLJANA (KRO)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1148745 2012PIELICK Jakob Četveroboj (pionirji U12)

931546 2013ŠKRINJAR Ažbe Četveroboj (pionirji U12)

1148447 2012BRULC LENGAR Nina Četveroboj (pionirke U12)

1329748 2012KOTAR Hana Četveroboj (pionirke U12)

1313949 2013PIRKOVIČ Zala Četveroboj (pionirke U12)

1314550 2013PODOBNIKAR Vita Četveroboj (pionirke U12)

1279951 2012SMRDELJ Kaja Četveroboj (pionirke U12)

1313652 2013TOMŠIČ Alberta Četveroboj (pionirke U12)

914553 2013ZUPANČIČ Megi Četveroboj (pionirke U12)

10598254 2011BERTONCELJ Luka Četveroboj (pionirji U14)

6984255 2010BOGATAJ Daniel Četveroboj (pionirji U14)

9318256 2010BREMEC Gaj Četveroboj (pionirji U14)

11396257 2010GARBAJS Gal Četveroboj (pionirji U14)

6009258 2010SKRINJAR Luka Četveroboj (pionirji U14)

11043259 2010CIRIKOVIĆ Tara Četveroboj (pionirke U14)

20.01.2023, 10:54:13
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Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

12763260 2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija Četveroboj (pionirke U14)

13044261 2011JERAM Neja Četveroboj (pionirke U14)

12411262 2010KOVAČIČ OGNER Eva Četveroboj (pionirke U14)

10601263 2011LESKOVAR Mia Četveroboj (pionirke U14)

6964264 2010MIHELIČ Celine - Kiara Četveroboj (pionirke U14)

11286265 2010PODHOSTNIK Lana Petra Četveroboj (pionirke U14)

12774266 2011ZORNADA Neža Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKO DRUŠTVO MASS LJUBLJANA (MASS)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1327954 2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko Četveroboj (pionirji U12)

1164455 2012STADLER Urban Četveroboj (pionirji U12)

1181856 2012BOSNIĆ Taja Četveroboj (pionirke U12)

1204557 2012CERJAK Valentina Četveroboj (pionirke U12)

1345758 2013DOLINAR Kiara Četveroboj (pionirke U12)

1157359 2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka Četveroboj (pionirke U12)

899560 2013ŠUĆUR Sanja Četveroboj (pionirke U12)

1164561 2012ZAJEC Mimi Četveroboj (pionirke U12)

11069267 2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai Četveroboj (pionirji U14)

9852268 2010DELAK Svit Četveroboj (pionirji U14)

11848269 2010FERKOLJ Oskar Četveroboj (pionirji U14)

10610270 2011HAJNŠEK Bor Četveroboj (pionirji U14)

12527271 2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto

10511272 2011LAVRENČIČ Aljaž Četveroboj (pionirji U14)

10186273 2010PRAŠNIKAR David Četveroboj (pionirji U14)

10609274 2011SUŠNIK Aaron Kalist Četveroboj (pionirji U14)

10613275 2011ZARIĆ Nikola Četveroboj (pionirji U14)

11070276 2010ŽALAR Rok Četveroboj (pionirji U14)

12521277 2011BAJREKTAREVIĆ Iman Četveroboj (pionirke U14)

8084278 2011CETINSKI Katarina Četveroboj (pionirke U14)

11044279 2011ČERNE RADOBULJAC Hana Četveroboj (pionirke U14)

7385280 2010ERŽEN Katarina Četveroboj (pionirke U14)

11106281 2011GORENČIČ Rozalina Četveroboj (pionirke U14)

7315282 2010GOROGRANC ČARGO Ema Četveroboj (pionirke U14)

10850283 2010GRČMAN Hana Četveroboj (pionirke U14)

6987284 2010KOKOL Eva Četveroboj (pionirke U14)

11226285 2010KOŠIR Iva Četveroboj (pionirke U14)

12085286 2011MAUSAR Alina Četveroboj (pionirke U14)

10937287 2010MAZI Lana Četveroboj (pionirke U14)

10620288 2011NORČIČ Klara Četveroboj (pionirke U14)
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Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

12487289 2010PAVLIN Julija Četveroboj (pionirke U14)

8520290 2010PREDANIČ Julija Četveroboj (pionirke U14)

10935291 2011RIGLER Maruša Četveroboj (pionirke U14)

10936292 2010SIMČIČ Živa Četveroboj (pionirke U14)

12626293 2010SUHADOLNIK Nana Četveroboj (pionirke U14)

5967294 2010ŠLIBAR Julija Četveroboj (pionirke U14)

8213295 2011ŠUĆUR Sandra Četveroboj (pionirke U14)

12486296 2011TEŠANOVIČ Elena Četveroboj (pionirke U14)

9679297 2010UGRINOVIĆ Tara Četveroboj (pionirke U14)

ATLETSKI KLUB ŠKOFJA LOKA (ŠL)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1191462 2012PODLIPNIK Meta Četveroboj (pionirke U12)

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1341863 2013BEVK Maks Četveroboj (pionirji U12)

1159964 2012DŽANANOVIĆ Ali Četveroboj (pionirji U12)

1316665 2013ERŽEN Aljaž Četveroboj (pionirji U12)

1344666 2013GASSER BOGATAJ Tobi Četveroboj (pionirji U12)

1341767 2013JELOVČAN Vid Četveroboj (pionirji U12)

1319868 2012MIKLAVČIČ Mark Četveroboj (pionirji U12)

1352669 2013OBED Tilen Četveroboj (pionirji U12)

1255470 2012ROZMAN FORŠEK Teo Četveroboj (pionirji U12)

1162671 2012ŠILAR David Četveroboj (pionirji U12)

1341172 2012ANĐELKOVIĆ Naja Četveroboj (pionirke U12)

1318573 2013COF Brina Četveroboj (pionirke U12)

1341974 2013DAKSKOBLER Greta Četveroboj (pionirke U12)

1319175 2013GOSTIŠA Maša Četveroboj (pionirke U12)

1342276 2013GREGORIN Ajda Četveroboj (pionirke U12)

1318477 2012HALILI Loresa Četveroboj (pionirke U12)

1341378 2012JENKO Tinkara Četveroboj (pionirke U12)

1317479 2013JUPA Alea Četveroboj (pionirke U12)

1318180 2013KRANJEC Pika Feliciana Četveroboj (pionirke U12)

1342081 2013MAČEK Neja Četveroboj (pionirke U12)

1344782 2013MIJATOVIĆ Elina Četveroboj (pionirke U12)

1356083 2013MORAVAC LIKOZAR Gaja Četveroboj (pionirke U12)

1316884 2013OBRONEK Ota Četveroboj (pionirke U12)
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6 / 7http://www.timingljubljana.si



Lista udeležencev

Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

1356185 2012RAJŠP Staša Četveroboj (pionirke U12)

1319486 2013RUTAR Lili Četveroboj (pionirke U12)

1316587 2013ŠETINA Tjaša Četveroboj (pionirke U12)

1341088 2012TONKLI ŽIBERT Ana Četveroboj (pionirke U12)

1316789 2013VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia Četveroboj (pionirke U12)

10549298 2011AŽMAN Gaber Četveroboj (pionirji U14)

13425299 2010BUBANJA Aleksej Četveroboj (pionirji U14)

13524300 2010ČEVRIZ Teo Četveroboj (pionirji U14)

13572301 2011DEBELJAK Svit Četveroboj (pionirji U14)

11859302 2010MAČEK Marcel Četveroboj (pionirji U14)

13408303 2011BIZJAK Lisa Četveroboj (pionirke U14)

12555304 2010DOLENEC Ela Četveroboj (pionirke U14)

10798305 2010HODŽIĆ Naja Četveroboj (pionirke U14)

13412306 2011JEGLIČ Eva Četveroboj (pionirke U14)

12549307 2011JEZERŠEK Tinkara Četveroboj (pionirke U14)

13525308 2010KALAN Brina Četveroboj (pionirke U14)

13426309 2010KAŠTRUN Hana Četveroboj (pionirke U14)

6652310 2010KUHAR Ema Četveroboj (pionirke U14)

9829311 2010MIHOVEC Brina Četveroboj (pionirke U14)

13415312 2010MISLEJ Špela Četveroboj (pionirke U14)

13414313 2010OBRONEK Enja Četveroboj (pionirke U14)

13427314 2010PARTELI Tereza Četveroboj (pionirke U14)

13424315 2010PISKRNIK Ajda Četveroboj (pionirke U14)

6651316 2010ROZMAN FORŠEK Tia Četveroboj (pionirke U14)

10564317 2011RUS Zarja Četveroboj (pionirke U14)

10562318 2011VARAGIĆ Iva Četveroboj (pionirke U14)

ŠPORTNO DRUŠTVO VRHNIKA (VRH)

Št.št. Št.AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

1333590 2013PLEŠKO Bine Četveroboj (pionirji U12)

1163091 2012KOGOVŠEK Zala Četveroboj (pionirke U12)

1273092 2012PREBIL Aleksandra Četveroboj (pionirke U12)

11404319 2011LEBEN Lana Četveroboj (pionirke U14)

11239320 2010MAKSIMOVIĆ Nia Četveroboj (pionirke U14)
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:00

VRH2013PLEŠKO Bine3 90 13335

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka4 42 11865

AADS2013POŽES ROŠ Enej5 5 13543

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi6 66 13446

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:02

TRK2012MIKLAVČIČ Mark1 68 13198

AADS2013BEZGOVŠEK Martin2 1 13538

TRK2013BEVK Maks3 63 13418

KP2013ŠIMUNIČ Jurij4 44 13578

TRK2013JELOVČAN Vid5 67 13417

AADS2013ČERNIVEC Lovro6 3 13565

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:04

AKR2012BERCE Matej2 17 11624

GO2013ŠINIGOJ Lovro3 30 13406

GOATL2012BOROVNIK Vid4 33 13501

TRK2013OBED Tilen5 69 13526

KOČ2012MEMEDOVIČ Matic6 41 13576

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:06

TRK2013ERŽEN Aljaž2 65 13166

AADS2012RAIŠIĆ Vanja 10,993 6 11809

TRK2012ŠILAR David 10,974 71 11626

KRO2012PIELICK Jakob 11,055 45 11487

AADS2013BIŽAL Gal6 2 13567

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:08

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž 10,922 35 12560

AADS2012HABJANIČ Jaka 10,423 4 11548

AADS2012STOIMENOVSKI Filip 10,154 7 11647

MASS2012STADLER Urban 10,185 55 11644

GOATL2012BABIČ Jakob 10,686 32 12593
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:10

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 9,871 70 12554

GOATL2012GRILANC Martin 10,092 34 12520

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 8,993 18 11690

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 9,184 64 11599

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 9,615 46 9315

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko 9,616 54 13279

pionirke U12, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:12

AKR2013VOGRINČIČ Mija1 28 13226

TRK2012HALILI Loresa2 77 13184

AADS2013BRVAR Neli3 8 13545

MASS2013DOLINAR Kiara4 58 13457

TRK2013RUTAR Lili5 86 13194

GOATL2013HUMAR Sara6 36 13483

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:14

TRK2013VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia2 89 13167

AKR2013ALJANČIČ Liza3 19 13231

TRK2013OBRONEK Ota4 84 13168

GOATL2012MAHKOVIČ Katjuša5 38 13566

AADS2012VUČKOVIČ Luna6 15 11537

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:16

KOČ2012RAČKI Dalyn1 43 13577

ŠL2012PODLIPNIK Meta2 62 11914

AADS2013VODENIK Sofija3 14 13540

TRK2012JENKO Tinkara4 78 13413

AKR2013PIRIH Leni5 25 13556

TRK2013MIJATOVIĆ Elina6 82 13447

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:18

VRH2012PREBIL Aleksandra1 92 12730

AADS2013CVETEK KOLENC Katjuša2 9 13541

KRO2013TOMŠIČ Alberta3 52 13136

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana4 80 13181

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja5 72 13411

AKR2013REV ZGONC Ela6 26 13558

20.01.2023, 10:53:49
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:20

AKR2013LAZAR Brina1 22 13229

TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja2 83 13560

AADS2013NAGLIČ Nika3 11 13542

KRO2012SMRDELJ Kaja4 51 12799

TRK2013ŠETINA Tjaša5 87 13165

VRH2012KOGOVŠEK Zala6 91 11630

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:22

AKR2013RODMAN Nina2 27 13228

KRO2012KOTAR Hana3 48 13297

TRK2013GREGORIN Ajda4 76 13422

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly5 10 13544

TRK2012TONKLI ŽIBERT Ana6 88 13410

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:24

TRK2013JUPA Alea2 79 13174

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža3 29 13230

KRO2013PIRKOVIČ Zala4 49 13139

TRK2012RAJŠP Staša5 85 13561

AADS2013ŠKRABA Laura6 12 13551

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:26

GO2013RADOJEVIĆ Zoja2 31 13575

TRK2013MAČEK Neja3 81 13420

AKR2012GROHAR Ana Živa4 20 11759

TRK2013DAKSKOBLER Greta5 74 13419

KRO2013PODOBNIKAR Vita6 50 13145

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:28

GOATL2013IVANUŠA Iris2 37 13555

MASS2013ŠUĆUR Sanja3 60 8995

TRK2013GOSTIŠA Maša4 75 13191

AKR2013PELJHAN Ula5 24 13557

TRK2013COF Brina6 73 13185

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:30

AADS2012ZAVADLAV Lili 11,761 16 11942

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 11,412 39 12556

KRO2012BRULC LENGAR Nina 10,383 47 11484

AKR2012HROVAT Mija 10,894 21 11563

MASS2012CERJAK Valentina 10,955 57 12045

GOATL2012TAVČAR Pika 11,116 40 11757
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:32

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 10,261 59 11573

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 10,142 13 11579

MASS2012BOSNIĆ Taja 9,693 56 11818

KRO2013ZUPANČIČ Megi 9,814 53 9145

MASS2012ZAJEC Mimi 8,605 61 11645

AKR2012MIHELIČ Elena 10,086 23 11693

pionirji U12, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:20

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka1 42 11865

AADS2013POŽES ROŠ Enej2 5 13543

TRK2013BEVK Maks3 63 13418

AADS2013BIŽAL Gal4 2 13567

AKR2012BERCE Matej5 17 11624

TRK2013JELOVČAN Vid6 67 13417

GOATL2012BOROVNIK Vid7 33 13501

TRK2013OBED Tilen8 69 13526

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž9 35 12560

TRK2012MIKLAVČIČ Mark10 68 13198

AADS2013BEZGOVŠEK Martin11 1 13538

TRK2013ERŽEN Aljaž12 65 13166

KP2013ŠIMUNIČ Jurij13 44 13578

AADS2013ČERNIVEC Lovro14 3 13565

VRH2013PLEŠKO Bine15 90 13335

MASS2012STADLER Urban 3,3416 55 11644

KOČ2012MEMEDOVIČ Matic17 41 13576

TRK2012ŠILAR David 3,0618 71 11626

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 3,6619 64 11599

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi20 66 13446

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe 3,7221 46 9315

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo 3,5822 70 12554

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko23 54 13279

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 3,7424 18 11690

AADS2012STOIMENOVSKI Filip 3,4125 7 11647

AADS2012RAIŠIĆ Vanja 2,9326 6 11809

GO2013ŠINIGOJ Lovro27 30 13406

AADS2012HABJANIČ Jaka 3,4828 4 11548

GOATL2012BABIČ Jakob 3,5929 32 12593

KRO2012PIELICK Jakob 3,2330 45 11487

GOATL2012GRILANC Martin 3,9031 34 12520
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:34

TRK2011DEBELJAK Svit2 301 13572

GOATL2010SUSIČ Rok3 238 13535

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto4 271 12527

TRK2010BUBANJA Aleksej5 299 13425

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:36

KRO2010GARBAJS Gal1 257 11396

MASS2010ŽALAR Rok2 276 11070

TRK2010ČEVRIZ Teo3 300 13524

KRO2010BOGATAJ Daniel4 255 6984

KP2010KRŽIČ Žiga5 246 9427

GOATL2011ZAVADLAV Rok6 239 13519

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:38

DOM2011LAJOVIC Jan1 227 13571

AKR2010POHAR Lovro2 211 9442

DOM2010POLC Luka3 230 11261

KRO2011BERTONCELJ Luka 11,014 254 10598

DOM2011FERLIČ Mark 10,255 226 12055

DOM2011LESJAK Kristjan6 228 13570

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:40

DOM2010ŽAVBI Matej 10,201 231 11283

KRO2010SKRINJAR Luka 10,212 258 6009

MASS2011LAVRENČIČ Aljaž 9,803 272 10511

AADS2010BRECL Jan Miha 9,774 200 10116

KRO2010BREMEC Gaj 9,855 256 9318

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai 9,866 267 11069

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:42

TRK2010MAČEK Marcel 9,661 302 11859

DOM2011NAROBE Aleksander 9,622 229 11072

MASS2010FERKOLJ Oskar 9,313 269 11848

AKR2010ZORC Črt 9,414 213 11876

MASS2011HAJNŠEK Bor 9,545 270 10610

AKR2010ZABRET Nik 9,576 212 9440

20.01.2023, 10:53:50
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:44

MASS2010PRAŠNIKAR David 9,261 273 10186

GOATL2010CURK Lukas 9,112 237 9216

MASS2010DELAK Svit 8,463 268 9852

TRK2011AŽMAN Gaber 9,044 298 10549

MASS2011SUŠNIK Aaron Kalist 9,055 274 10609

MASS2011ZARIĆ Nikola 9,066 275 10613

pionirke U12, Težka žoga-2 kg

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:40

AKR2013ALJANČIČ Liza1 19 13231

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja2 72 13411

AADS2013BRVAR Neli3 8 13545

MASS2013DOLINAR Kiara4 58 13457

TRK2012HALILI Loresa5 77 13184

GOATL2013HUMAR Sara6 36 13483

TRK2012JENKO Tinkara7 78 13413

VRH2012KOGOVŠEK Zala8 91 11630

AADS2013CVETEK KOLENC Katjuša9 9 13541

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana10 80 13181

AKR2013LAZAR Brina11 22 13229

GOATL2012MAHKOVIČ Katjuša12 38 13566

TRK2013MIJATOVIĆ Elina13 82 13447

AADS2013NAGLIČ Nika14 11 13542

TRK2013OBRONEK Ota15 84 13168

AKR2013PIRIH Leni16 25 13556

ŠL2012PODLIPNIK Meta17 62 11914

TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja18 83 13560

VRH2012PREBIL Aleksandra19 92 12730

KOČ2012RAČKI Dalyn20 43 13577

AKR2013REV ZGONC Ela21 26 13558

TRK2013RUTAR Lili22 86 13194

KRO2012SMRDELJ Kaja23 51 12799

AKR2013RODMAN Nina24 27 13228

TRK2013ŠETINA Tjaša25 87 13165

KRO2013TOMŠIČ Alberta26 52 13136

AADS2013VODENIK Sofija27 14 13540

TRK2013VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia28 89 13167

AKR2013VOGRINČIČ Mija29 28 13226

AADS2012VUČKOVIČ Luna30 15 11537
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 21

KRO2012BRULC LENGAR Nina1 47 11484

MASS2012CERJAK Valentina2 57 12045

TRK2013COF Brina3 73 13185

AKR2012GROHAR Ana Živa4 20 11759

GOATL2013IVANUŠA Iris5 37 13555

TRK2013DAKSKOBLER Greta6 74 13419

KRO2012KOTAR Hana7 48 13297

TRK2013JUPA Alea8 79 13174

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly9 10 13544

TRK2013GOSTIŠA Maša10 75 13191

AKR2013PELJHAN Ula11 24 13557

KRO2013PIRKOVIČ Zala12 49 13139

TRK2013MAČEK Neja13 81 13420

GO2013RADOJEVIĆ Zoja14 31 13575

KRO2013PODOBNIKAR Vita15 50 13145

TRK2013GREGORIN Ajda16 76 13422

TRK2012RAJŠP Staša17 85 13561

AADS2013ŠKRABA Laura18 12 13551

MASS2013ŠUĆUR Sanja19 60 8995

GOATL2012ŠULIGOJ Maša20 39 12556

TRK2012TONKLI ŽIBERT Ana21 88 13410

AADS2012ZAVADLAV Lili22 16 11942

GOATL2012TAVČAR Pika23 40 11757

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 3,6624 13 11579

KRO2013ZUPANČIČ Megi25 53 9145

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža26 29 13230

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 4,7927 59 11573

AKR2012MIHELIČ Elena 4,8528 23 11693

MASS2012ZAJEC Mimi 5,7529 61 11645

AKR2012HROVAT Mija 4,4730 21 11563

MASS2012BOSNIĆ Taja 5,1331 56 11818

pionirke U14, 60 m

Skupina: 1

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:46

TRK2011JEZERŠEK Tinkara2 307 12549

KRO2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija3 260 12763

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia4 320 11239

TRK2010KALAN Brina5 308 13525

AADS2011POTIĆ Amelija6 209 11087
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:48

TRK2010PISKRNIK Ajda1 315 13424

TRK2010OBRONEK Enja2 313 13414

MASS2011TEŠANOVIČ Elena3 296 12486

TRK2010DOLENEC Ela4 304 12555

BRE2011GABRIČ Nina5 223 13573

TRK2010MISLEJ Špela6 312 13415

Skupina: 3

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:50

TRK2010KUHAR Ema1 310 6652

MASS2010PAVLIN Julija2 289 12487

TRK2011JEGLIČ Eva3 306 13412

KRO2010MIHELIČ Celine - Kiara4 264 6964

MASS2010SUHADOLNIK Nana5 293 12626

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva6 262 12411

Skupina: 4

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:52

AADS2011BEZGOVŠEK Tinkara1 202 12254

TRK2010KAŠTRUN Hana2 309 13426

AKR2011REKAR Ema3 219 13004

TRK2011BIZJAK Lisa4 303 13408

BRE2011MEDVEŠEK Ajda5 224 5183

KRO2011JERAM Neja6 261 13044

Skupina: 5

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:54

TRK2010PARTELI Tereza1 314 13427

AADS2010PLUT Inti Sophie2 208 12652

KRO2011LESKOVAR Mia 10,643 263 10601

KRO2011ZORNADA Neža 10,574 266 12774

KP2010KOCJAN Mila 11,005 249 11858

AADS2011GREGORC Eva6 203 13580

Skupina: 6

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:56

MASS2011GORENČIČ Rozalina 10,492 281 11106

DOM2011PESTOTNIK Neja 10,303 232 11544

TRK2010ROZMAN FORŠEK Tia 10,264 316 6651

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 10,265 259 11043

MASS2010SIMČIČ Živa 10,446 292 10936

20.01.2023, 10:53:51
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 7

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 10:58

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 10,161 245 11123

GO2011ŠPACAPAN Maša 10,212 236 12621

GOATL2011BAČAR Sofija 10,063 240 9039

GO2011MAKORIČ Zara 10,124 235 12309

MASS2010KOŠIR Iva 10,065 285 11226

TRK2010MIHOVEC Brina 10,166 311 9829

Skupina: 8

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:00

GOATL2011LOMATER Alessia 10,041 243 9050

BRE2011ŠIFTAR Neja 10,012 225 11454

TRK2010HODŽIĆ Naja 9,973 305 10798

MASS2010GRČMAN Hana 9,984 283 10850

DOM2011STEVANOVIĆ Ava 9,975 233 11071

MASS2011NORČIČ Klara 9,986 288 10620

Skupina: 9

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:02

TRK2011RUS Zarja 9,901 317 10564

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 9,932 265 11286

AADS2010ROŠIĆ Alina 9,753 210 13317

MASS2011RIGLER Maruša 9,874 291 10935

AADS2010MRAK Julija 9,775 206 11015

AKR2011RODMAN Lisa 9,886 220 10582

Skupina: 10

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:04

AKR2010VREČKO Lili 9,691 221 10584

MASS2010UGRINOVIĆ Tara 9,712 297 9679

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 9,663 248 12187

DOM2011ŽAGAR Zala 9,624 234 11566

AADS2010KUZMAN Lina 9,635 205 12772

MASS2011ČERNE RADOBULJAC Hana 9,676 279 11044

Skupina: 11

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:06

VRH2011LEBEN Lana 9,601 319 11404

TRK2011VARAGIĆ Iva 9,592 318 10562

GOATL2010KUTIN Asia 9,503 242 10118

MASS2011MAUSAR Alina 9,514 286 12085

MASS2010MAZI Lana 9,485 287 10937

ASB2011PLEVNIK Tinka 9,516 222 10551

20.01.2023, 10:53:51
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 12

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:08

GOATL2011MARUŠIČ Ela 9,371 244 9048

MASS2010KOKOL Eva 9,392 284 6987

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman 9,293 277 12521

KP2010MIKIN Dinka 9,364 251 9027

MASS2010ERŽEN Katarina 9,275 280 7385

KP2010GRMŠEK Veronika 9,376 247 10786

Skupina: 13

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:10

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 9,202 217 11746

KP2011ŠIMUNIČ Julija 9,123 252 9028

KP2010KRAŠEVEC Katja 9,174 250 10977

KP2010TONČETIČ Vita 9,175 253 11025

AADS2011JERANČIČ Maša 9,206 204 11088

Skupina: 14

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:12

GOATL2010JOGAN Minea 9,031 241 10323

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 9,092 215 11736

AADS2010ALKHATIB Mariam 9,013 201 12496

AKR2010ARNOL Zala 8,984 214 9444

MASS2011CETINSKI Katarina 8,965 278 8084

AKR2010JARKOVIČ Neja 9,016 216 7815

Skupina: 15

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 11:14

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 8,881 282 7315

MASS2011ŠUĆUR Sandra 8,812 295 8213

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,553 207 10122

MASS2010ŠLIBAR Julija 8,424 294 5967

AKR2010MEŽNAREC Meta 8,605 218 11901

MASS2010PREDANIČ Julija 8,636 290 8520

20.01.2023, 10:53:51
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, Daljina (cona odriva)

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 20

GOATL2010SUSIČ Rok1 238 13535

DOM2010ŽAVBI Matej2 231 11283

KRO2011BERTONCELJ Luka 3,173 254 10598

DOM2011LAJOVIC Jan4 227 13571

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto5 271 12527

TRK2010BUBANJA Aleksej6 299 13425

DOM2010POLC Luka7 230 11261

KRO2010SKRINJAR Luka 3,168 258 6009

MASS2010DELAK Svit9 268 9852

GOATL2011ZAVADLAV Rok10 239 13519

TRK2011DEBELJAK Svit11 301 13572

DOM2011LESJAK Kristjan12 228 13570

KP2010KRŽIČ Žiga13 246 9427

TRK2010MAČEK Marcel14 302 11859

MASS2010ŽALAR Rok 3,3115 276 11070

TRK2010ČEVRIZ Teo16 300 13524

MASS2011HAJNŠEK Bor 4,0617 270 10610

DOM2011FERLIČ Mark 3,5218 226 12055

MASS2011LAVRENČIČ Aljaž 3,4419 272 10511

KRO2010GARBAJS Gal 4,2720 257 11396

MASS2010PRAŠNIKAR David 4,0721 273 10186

GOATL2010CURK Lukas 3,4422 237 9216

MASS2011ZARIĆ Nikola 4,6523 275 10613

DOM2011NAROBE Aleksander 3,7224 229 11072

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai 3,9525 267 11069

AADS2010BRECL Jan Miha 4,1126 200 10116

MASS2011SUŠNIK Aaron Kalist 4,1527 274 10609

KRO2010BREMEC Gaj 4,3728 256 9318

AKR2010POHAR Lovro 4,5529 211 9442

TRK2011AŽMAN Gaber 4,6630 298 10549

AKR2010ZABRET Nik 3,7731 212 9440

KRO2010BOGATAJ Daniel 4,0132 255 6984

AKR2010ZORC Črt 4,0233 213 11876

MASS2010FERKOLJ Oskar 4,1634 269 11848

20.01.2023, 10:53:52
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U12, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 23

AKR2013VOGRINČIČ Mija1 28 13226

TRK2013VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia2 89 13167

KRO2012SMRDELJ Kaja3 51 12799

TRK2013RUTAR Lili4 86 13194

AKR2013REV ZGONC Ela5 26 13558

VRH2012PREBIL Aleksandra6 92 12730

AKR2013PIRIH Leni7 25 13556

AADS2013NAGLIČ Nika8 11 13542

TRK2013MIJATOVIĆ Elina9 82 13447

AKR2013LAZAR Brina10 22 13229

VRH2012KOGOVŠEK Zala11 91 11630

GOATL2013HUMAR Sara12 36 13483

MASS2013DOLINAR Kiara13 58 13457

AADS2013BRVAR Neli14 8 13545

AKR2013ALJANČIČ Liza15 19 13231

TRK2012JENKO Tinkara16 78 13413

TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja17 83 13560

KOČ2012RAČKI Dalyn18 43 13577

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja19 72 13411

AADS2013CVETEK KOLENC Katjuša20 9 13541

TRK2012HALILI Loresa21 77 13184

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana22 80 13181

GOATL2012MAHKOVIČ Katjuša23 38 13566

TRK2013OBRONEK Ota24 84 13168

AKR2013RODMAN Nina25 27 13228

ŠL2012PODLIPNIK Meta26 62 11914

TRK2013ŠETINA Tjaša27 87 13165

KRO2013TOMŠIČ Alberta 3,2128 52 13136

AADS2013VODENIK Sofija29 14 13540

AADS2012VUČKOVIČ Luna30 15 11537

20.01.2023, 10:53:52

15
http://www.timingljubljana.si



Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 25

TRK2013GOSTIŠA Maša1 75 13191

MASS2013ŠUĆUR Sanja2 60 8995

TRK2013JUPA Alea3 79 13174

TRK2012TONKLI ŽIBERT Ana4 88 13410

TRK2013DAKSKOBLER Greta5 74 13419

KRO2013PIRKOVIČ Zala6 49 13139

GOATL2013IVANUŠA Iris7 37 13555

TRK2013COF Brina8 73 13185

TRK2013MAČEK Neja9 81 13420

KRO2013PODOBNIKAR Vita10 50 13145

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža11 29 13230

GO2013RADOJEVIĆ Zoja12 31 13575

AKR2013PELJHAN Ula13 24 13557

TRK2013GREGORIN Ajda14 76 13422

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly15 10 13544

KRO2012KOTAR Hana 2,9016 48 13297

TRK2012RAJŠP Staša17 85 13561

AADS2013ŠKRABA Laura18 12 13551

MASS2012CERJAK Valentina 2,4919 57 12045

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 2,8120 13 11579

AKR2012HROVAT Mija 2,8821 21 11563

AADS2012ZAVADLAV Lili 2,7522 16 11942

AKR2012MIHELIČ Elena 3,4523 23 11693

MASS2012BOSNIĆ Taja 2,9824 56 11818

GOATL2012ŠULIGOJ Maša 2,6525 39 12556

GOATL2012TAVČAR Pika 2,8526 40 11757

KRO2013ZUPANČIČ Megi 3,8327 53 9145

AKR2012GROHAR Ana Živa 3,1828 20 11759

MASS2012ZAJEC Mimi 3,7729 61 11645

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 2,9230 59 11573

KRO2012BRULC LENGAR Nina 3,3931 47 11484

20.01.2023, 10:53:52
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U14, Daljina (cona odriva)

Skupina: 1

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 26

TRK2011JEGLIČ Eva1 306 13412

TRK2010MISLEJ Špela2 312 13415

TRK2010PISKRNIK Ajda3 315 13424

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia4 320 11239

TRK2011JEZERŠEK Tinkara5 307 12549

BRE2011GABRIČ Nina6 223 13573

AADS2011BEZGOVŠEK Tinkara7 202 12254

AADS2011GREGORC Eva8 203 13580

TRK2011BIZJAK Lisa9 303 13408

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva10 262 12411

TRK2010KAŠTRUN Hana11 309 13426

KRO2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija12 260 12763

TRK2010KALAN Brina13 308 13525

TRK2010DOLENEC Ela14 304 12555

BRE2011MEDVEŠEK Ajda15 224 5183

KRO2011JERAM Neja16 261 13044

AADS2010PLUT Inti Sophie17 208 12652

TRK2010OBRONEK Enja18 313 13414

BRE2011ŠIFTAR Neja 2,8119 225 11454

TRK2010PARTELI Tereza20 314 13427

AADS2011POTIĆ Amelija21 209 11087

AKR2011REKAR Ema22 219 13004

MASS2010SUHADOLNIK Nana 3,1023 293 12626

MASS2010PAVLIN Julija 3,2824 289 12487

KRO2011LESKOVAR Mia 3,1525 263 10601

TRK2010MIHOVEC Brina 3,3626 311 9829

KP2010KOCJAN Mila 3,2827 249 11858

KRO2011ZORNADA Neža 2,7028 266 12774

KRO2010MIHELIČ Celine - Kiara 3,4029 264 6964

DOM2011PESTOTNIK Neja 3,5030 232 11544

MASS2010KOŠIR Iva 3,3431 285 11226

GO2011ŠPACAPAN Maša 3,2032 236 12621

MASS2011GORENČIČ Rozalina 2,9333 281 11106

GOATL2011LOMATER Alessia 3,5234 243 9050

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara 3,4835 259 11043

TRK2010HODŽIĆ Naja 3,9236 305 10798

GOATL2011BAČAR Sofija 3,6837 240 9039

MASS2011TEŠANOVIČ Elena 3,5038 296 12486

TRK2010ROZMAN FORŠEK Tia 3,9439 316 6651

MASS2010SIMČIČ Živa 3,5340 292 10936

GO2011MAKORIČ Zara 3,6441 235 12309

TRK2010KUHAR Ema 4,1142 310 6652

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 3,7543 245 11123

20.01.2023, 10:53:52

17
http://www.timingljubljana.si



Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

Skupina: 2

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 29

MASS2010ŠLIBAR Julija1 294 5967

KP2010TONČETIČ Vita2 253 11025

VRH2011LEBEN Lana3 319 11404

DOM2011STEVANOVIĆ Ava 3,254 233 11071

AADS2010KUZMAN Lina5 205 12772

MASS2011MAUSAR Alina 3,266 286 12085

AADS2010ROŠIĆ Alina7 210 13317

AADS2010MRAK Julija8 206 11015

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 3,449 217 11746

MASS2011RIGLER Maruša 3,5510 291 10935

GOATL2011MARUŠIČ Ela 3,6711 244 9048

DOM2011ŽAGAR Zala 3,3512 234 11566

MASS2010KOKOL Eva 3,5813 284 6987

AADS2011JERANČIČ Maša 3,6914 204 11088

AKR2011RODMAN Lisa 3,5415 220 10582

MASS2011NORČIČ Klara 3,3816 288 10620

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra 3,5317 265 11286

MASS2010ERŽEN Katarina 3,7618 280 7385

MASS2010GRČMAN Hana 3,6319 283 10850

ASB2011PLEVNIK Tinka 3,3820 222 10551

TRK2011RUS Zarja 3,7521 317 10564

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman 3,8622 277 12521

MASS2011ČERNE RADOBULJAC Hana 3,9023 279 11044

AKR2010VREČKO Lili 4,0324 221 10584

MASS2010UGRINOVIĆ Tara 3,7325 297 9679

MASS2010PREDANIČ Julija 4,0126 290 8520

GOATL2010KUTIN Asia 4,0827 242 10118

AADS2010ALKHATIB Mariam 4,0228 201 12496

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia 4,1529 248 12187

MASS2010MAZI Lana 3,8130 287 10937

GOATL2010JOGAN Minea 4,1831 241 10323

MASS2011CETINSKI Katarina 4,2132 278 8084

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 4,0233 215 11736

KP2010GRMŠEK Veronika 4,1934 247 10786

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 4,4635 207 10122

KP2010MIKIN Dinka 4,6336 251 9027

MASS2011ŠUĆUR Sandra 4,2537 295 8213

TRK2011VARAGIĆ Iva 4,1938 318 10562

AKR2010JARKOVIČ Neja 4,6039 216 7815

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 4,8640 282 7315

KP2011ŠIMUNIČ Julija 4,5441 252 9028

KP2010KRAŠEVEC Katja 4,2242 250 10977

AKR2010MEŽNAREC Meta 4,4343 218 11901

AKR2010ARNOL Zala 4,6644 214 9444

20.01.2023, 10:53:52
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U12, Težka žoga-2 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 27

TRK2013JELOVČAN Vid1 67 13417

TRK2012MIKLAVČIČ Mark2 68 13198

TRK2013ERŽEN Aljaž3 65 13166

GO2013ŠINIGOJ Lovro4 30 13406

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali5 64 11599

TRK2012ŠILAR David6 71 11626

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe7 46 9315

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko8 54 13279

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo9 70 12554

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž10 35 12560

TRK2013BEVK Maks11 63 13418

KRO2012PIELICK Jakob12 45 11487

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi13 66 13446

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka14 42 11865

VRH2013PLEŠKO Bine15 90 13335

AADS2012STOIMENOVSKI Filip 4,2916 7 11647

GOATL2012GRILANC Martin17 34 12520

TRK2013OBED Tilen18 69 13526

KP2013ŠIMUNIČ Jurij19 44 13578

AADS2013BEZGOVŠEK Martin20 1 13538

GOATL2012BOROVNIK Vid21 33 13501

AADS2013POŽES ROŠ Enej22 5 13543

AKR2012BERCE Matej23 17 11624

KOČ2012MEMEDOVIČ Matic24 41 13576

AADS2012RAIŠIĆ Vanja 4,7325 6 11809

MASS2012STADLER Urban 4,7026 55 11644

AADS2013ČERNIVEC Lovro27 3 13565

AADS2012HABJANIČ Jaka 5,1628 4 11548

GOATL2012BABIČ Jakob29 32 12593

AADS2013BIŽAL Gal30 2 13567

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 7,1231 18 11690

20.01.2023, 10:53:52
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirji U14, Težka žoga-3 kg

Zap.št. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 28

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto1 271 12527

KRO2010SKRINJAR Luka2 258 6009

TRK2010MAČEK Marcel3 302 11859

MASS2011ZARIĆ Nikola4 275 10613

MASS2011SUŠNIK Aaron Kalist5 274 10609

KRO2010BREMEC Gaj6 256 9318

TRK2010ČEVRIZ Teo7 300 13524

AKR2010POHAR Lovro8 211 9442

MASS2010DELAK Svit9 268 9852

GOATL2010SUSIČ Rok10 238 13535

AADS2010BRECL Jan Miha11 200 10116

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai12 267 11069

MASS2011LAVRENČIČ Aljaž13 272 10511

DOM2010ŽAVBI Matej14 231 11283

MASS2010ŽALAR Rok15 276 11070

MASS2011HAJNŠEK Bor16 270 10610

DOM2010POLC Luka17 230 11261

DOM2011LESJAK Kristjan18 228 13570

MASS2010PRAŠNIKAR David 6,1519 273 10186

AKR2010ZORC Črt20 213 11876

KP2010KRŽIČ Žiga21 246 9427

TRK2011AŽMAN Gaber22 298 10549

TRK2010BUBANJA Aleksej23 299 13425

DOM2011FERLIČ Mark24 226 12055

DOM2011NAROBE Aleksander25 229 11072

KRO2010BOGATAJ Daniel26 255 6984

KRO2011BERTONCELJ Luka27 254 10598

AKR2010ZABRET Nik 7,6328 212 9440

DOM2011LAJOVIC Jan29 227 13571

KRO2010GARBAJS Gal30 257 11396

GOATL2010CURK Lukas31 237 9216

GOATL2011ZAVADLAV Rok32 239 13519

MASS2010FERKOLJ Oskar 6,0833 269 11848

TRK2011DEBELJAK Svit34 301 13572

20.01.2023, 10:53:53
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Ljubljana, 21.01.2023

Kvalifikacije za posamičen in ekipni mnogoboj U12 in U14

pionirke U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 30

AADS2013ŠKRABA Laura0 12 13551

AKR2013PELJHAN Ula0 24 13557

TRK2013MAČEK Neja0 81 13420

AADS2013NAGLIČ Nika0 11 13542

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 58,170 13 11579

KRO2012KOTAR Hana0 48 13297

TRK2013MIJATOVIĆ Elina0 82 13447

ŠL2012PODLIPNIK Meta0 62 11914

KRO2013PIRKOVIČ Zala0 49 13139

TRK2013DAKSKOBLER Greta0 74 13419

AKR2013PIRIH Leni0 25 13556

AADS2013KUS MIKLAVEC Ana Nelly0 10 13544

GO2013RADOJEVIĆ Zoja0 31 13575

TRK2013KRANJEC Pika Feliciana0 80 13181

KRO2013PODOBNIKAR Vita0 50 13145

AADS2013CVETEK KOLENC Katjuša0 9 13541

KRO2012SMRDELJ Kaja0 51 12799

GOATL2012ŠULIGOJ Maša0 39 12556

MASS2012IVANOVIČ KOPECKY Alenka 1:01,790 59 11573

TRK2013GREGORIN Ajda0 76 13422

AKR2013ZUBČIČ USSAI Neža0 29 13230

KRO2013TOMŠIČ Alberta0 52 13136

TRK2012HALILI Loresa0 77 13184

AKR2012GROHAR Ana Živa0 20 11759

TRK2012ANĐELKOVIĆ Naja0 72 13411

AKR2013LAZAR Brina0 22 13229

TRK2013JUPA Alea0 79 13174

AKR2013VOGRINČIČ Mija0 28 13226

MASS2012BOSNIĆ Taja 57,310 56 11818

VRH2012KOGOVŠEK Zala0 91 11630

AKR2012HROVAT Mija 1:04,730 21 11563

TRK2013VASILJEVIĆ KOGOVŠEK Olivia0 89 13167

GOATL2012MAHKOVIČ Katjuša0 38 13566

MASS2012CERJAK Valentina 55,830 57 12045

AADS2012ZAVADLAV Lili 1:06,040 16 11942

MASS2013ŠUĆUR Sanja0 60 8995

TRK2013RUTAR Lili0 86 13194

TRK2012TONKLI ŽIBERT Ana0 88 13410

AKR2013REV ZGONC Ela0 26 13558

TRK2012JENKO Tinkara0 78 13413

TRK2013GOSTIŠA Maša0 75 13191

TRK2013ŠETINA Tjaša0 87 13165

AADS2012VUČKOVIČ Luna0 15 11537

AKR2013RODMAN Nina0 27 13228

AKR2013ALJANČIČ Liza0 19 13231

TRK2013OBRONEK Ota0 84 13168

MASS2013DOLINAR Kiara0 58 13457
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AKR2012MIHELIČ Elena 54,510 23 11693

TRK2012RAJŠP Staša0 85 13561

AADS2013VODENIK Sofija0 14 13540

KRO2012BRULC LENGAR Nina0 47 11484

MASS2012ZAJEC Mimi 48,390 61 11645

VRH2012PREBIL Aleksandra0 92 12730

TRK2013MORAVAC LIKOZAR Gaja0 83 13560

GOATL2013IVANUŠA Iris0 37 13555

KOČ2012RAČKI Dalyn0 43 13577

TRK2013COF Brina0 73 13185

KRO2013ZUPANČIČ Megi0 53 9145

GOATL2012TAVČAR Pika 1:01,920 40 11757

AADS2013BRVAR Neli0 8 13545

GOATL2013HUMAR Sara0 36 13483

pionirji U12, 300 m

Proga Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Prijavljen rezultat

Začetek: 21.01.2023, 31

KOČ2012VRHOVŠEK Jaka0 42 11865

AADS2012RAIŠIĆ Vanja 1:06,770 6 11809

GOATL2012GRILANC Martin0 34 12520

AKR2012ŠTEFELIN Nejc 50,390 18 11690

AKR2012BERCE Matej0 17 11624

GOATL2012ŠULIGOJ Andraž0 35 12560

AADS2013POŽES ROŠ Enej0 5 13543

TRK2012ROZMAN FORŠEK Teo0 70 12554

AADS2012HABJANIČ Jaka 59,420 4 11548

AADS2012STOIMENOVSKI Filip 1:03,460 7 11647

TRK2012ŠILAR David0 71 11626

AADS2013ČERNIVEC Lovro0 3 13565

KRO2013ŠKRINJAR Ažbe0 46 9315

VRH2013PLEŠKO Bine0 90 13335

AADS2013BIŽAL Gal0 2 13567

GO2013ŠINIGOJ Lovro0 30 13406

MASS2012STADLER Urban 1:02,140 55 11644

AADS2013BEZGOVŠEK Martin0 1 13538

KRO2012PIELICK Jakob0 45 11487

TRK2013OBED Tilen0 69 13526

TRK2013BEVK Maks0 63 13418

KOČ2012MEMEDOVIČ Matic0 41 13576

GOATL2012BOROVNIK Vid0 33 13501

TRK2013GASSER BOGATAJ Tobi0 66 13446

TRK2013ERŽEN Aljaž0 65 13166

TRK2012MIKLAVČIČ Mark0 68 13198

MASS2013BLEIWEIS TRSTENIŠKI Franko0 54 13279

TRK2013JELOVČAN Vid0 67 13417

KP2013ŠIMUNIČ Jurij0 44 13578

TRK2012DŽANANOVIĆ Ali 54,560 64 11599

GOATL2012BABIČ Jakob0 32 12593
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KRO2011ZORNADA Neža0 266 12774

MASS2010SUHADOLNIK Nana0 293 12626

DOM2011ŽAGAR Zala0 234 11566

MASS2011RIGLER Maruša0 291 10935

AADS2010KUZMAN Lina0 205 12772

AADS2010MRAK Julija 2:02,820 206 11015

GOATL2010JOGAN Minea 1:55,880 241 10323

KP2011ŠIMUNIČ Julija0 252 9028

KP2010TONČETIČ Vita0 253 11025

MASS2011ŠUĆUR Sandra0 295 8213

DOM2011PESTOTNIK Neja0 232 11544

MASS2010UGRINOVIĆ Tara 2:16,020 297 9679

KP2010MIKIN Dinka0 251 9027

KP2010GRMŠEK Veronika 1:53,840 247 10786

MASS2011TEŠANOVIČ Elena0 296 12486

DOM2011STEVANOVIĆ Ava0 233 11071

MASS2011MAUSAR Alina0 286 12085

TRK2010KALAN Brina0 308 13525

KRO2010MIHELIČ Celine - Kiara0 264 6964

TRK2010PISKRNIK Ajda0 315 13424

AADS2010ROŠIĆ Alina0 210 13317

ASB2011PLEVNIK Tinka0 222 10551

AADS2010PLUT Inti Sophie0 208 12652

KRO2010PODHOSTNIK Lana Petra0 265 11286

AADS2011JERANČIČ Maša0 204 11088

BRE2011MEDVEŠEK Ajda0 224 5183

TRK2010PARTELI Tereza0 314 13427

GO2011MAKORIČ Zara0 235 12309

MASS2010PAVLIN Julija0 289 12487

AADS2011POTIĆ Amelija0 209 11087

MASS2010KOKOL Eva 2:07,540 284 6987

AADS2011BEZGOVŠEK Tinkara0 202 12254

KRO2010KOVAČIČ OGNER Eva0 262 12411

BRE2011ŠIFTAR Neja0 225 11454

KRO2010CIRIKOVIĆ Tara0 259 11043

TRK2010DOLENEC Ela0 304 12555

VRH2011LEBEN Lana0 319 11404

AADS2010ALKHATIB Mariam0 201 12496

TRK2011JEZERŠEK Tinkara0 307 12549

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 1:52,150 207 10122

VRH2010MAKSIMOVIĆ Nia0 320 11239

MASS2010SIMČIČ Živa 2:26,040 292 10936

AKR2010JARKOVIČ Neja 2:03,280 216 7815

MASS2010ERŽEN Katarina 2:13,750 280 7385

TRK2010MISLEJ Špela0 312 13415

MASS2011ČERNE RADOBULJAC Hana0 279 11044

MASS2011CETINSKI Katarina 2:04,690 278 8084
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GOATL2011LOMATER Alessia0 243 9050

MASS2010MAZI Lana 2:15,250 287 10937

GOATL2011MARUŠIČ Ela0 244 9048

GOATL2011BAČAR Sofija0 240 9039

GOATL2010KUTIN Asia 2:07,910 242 10118

AKR2011JUSUFAGIĆ Inna 2:02,770 217 11746

KRO2011JERAM Neja0 261 13044

AKR2011RODMAN Lisa0 220 10582

TRK2010OBRONEK Enja0 313 13414

AKR2011REKAR Ema0 219 13004

AKR2010MEŽNAREC Meta 1:50,640 218 11901

TRK2010HODŽIĆ Naja 2:24,060 305 10798

AKR2011AVSENEK RENKO Ines 2:04,960 215 11736

TRK2010MIHOVEC Brina 2:21,770 311 9829

AKR2010ARNOL Zala 1:58,640 214 9444

TRK2011VARAGIĆ Iva0 318 10562

TRK2011RUS Zarja0 317 10564

GOATL2010ŠULIGOJ Tinkara 2:19,950 245 11123

TRK2011JEGLIČ Eva0 306 13412

TRK2011BIZJAK Lisa0 303 13408

BRE2011GABRIČ Nina0 223 13573

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 1:51,200 282 7315

KP2010KRAŠEVEC Katja 2:25,650 250 10977

MASS2010ŠLIBAR Julija0 294 5967

AKR2010VREČKO Lili 2:09,060 221 10584

KP2010KIRJAKOVIĆ Kasia0 248 12187

KRO2011LESKOVAR Mia0 263 10601

AADS2011GREGORC Eva0 203 13580

MASS2011NORČIČ Klara0 288 10620

GO2011ŠPACAPAN Maša0 236 12621

MASS2011GORENČIČ Rozalina0 281 11106

TRK2010ROZMAN FORŠEK Tia0 316 6651

MASS2011BAJREKTAREVIĆ Iman 2:07,880 277 12521

KRO2011GRUBLJEŠIĆ Anastasija0 260 12763

KP2010KOCJAN Mila0 249 11858

TRK2010KUHAR Ema0 310 6652

MASS2010GRČMAN Hana 2:06,080 283 10850

TRK2010KAŠTRUN Hana0 309 13426

MASS2010PREDANIČ Julija 1:59,510 290 8520

MASS2010KOŠIR Iva 2:13,900 285 11226
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TRK2010MAČEK Marcel0 302 11859

MASS2011ARZENŠEK POŽGAJ Ganej Sai 2:04,290 267 11069

GOATL2011ZAVADLAV Rok0 239 13519

MASS2010FERKOLJ Oskar 2:16,810 269 11848

MASS2011ZARIĆ Nikola0 275 10613

MASS2010ŽALAR Rok0 276 11070

TRK2010BUBANJA Aleksej0 299 13425

AKR2010ZABRET Nik 2:05,710 212 9440

KRO2010GARBAJS Gal0 257 11396

MASS2011LAVRENČIČ Aljaž0 272 10511

KRO2010BOGATAJ Daniel0 255 6984

MASS2011SUŠNIK Aaron Kalist0 274 10609

MASS2010PRAŠNIKAR David 1:51,550 273 10186

AKR2010POHAR Lovro0 211 9442

AKR2010ZORC Črt 2:07,710 213 11876

DOM2011NAROBE Aleksander0 229 11072

TRK2011AŽMAN Gaber0 298 10549

TRK2010ČEVRIZ Teo0 300 13524

KRO2010SKRINJAR Luka0 258 6009

DOM2011LESJAK Kristjan0 228 13570

KRO2010BREMEC Gaj0 256 9318

DOM2011LAJOVIC Jan0 227 13571

TRK2011DEBELJAK Svit0 301 13572

MASS2010DELAK Svit 1:43,330 268 9852

DOM2011FERLIČ Mark0 226 12055

AADS2010BRECL Jan Miha0 200 10116

KP2010KRŽIČ Žiga0 246 9427

DOM2010ŽAVBI Matej0 231 11283

GOATL2010CURK Lukas 2:01,350 237 9216

GOATL2010SUSIČ Rok0 238 13535

MASS2011HAJNŠEK Bor0 270 10610

DOM2010POLC Luka0 230 11261

KRO2011BERTONCELJ Luka0 254 10598

MASS2010KRAŠNA KOMERIČKI Ernesto0 271 12527
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